МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля  2010 года                    № 15

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района
от 23.06.2006 № 48 «О порядке принятия решений
о создании, реорганизации и ликвидации
муниципальных унитарных предприятий и учреждений
Рыбинского муниципального района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
руководствуясь частью 4 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23
Устава Рыбинского муниципального района.

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от
23.06.2006 № 48 «О порядке принятия решений о создании реорганизации и ликвидации
муниципальных предприятий и учреждений Рыбинского муниципального района»
следующие изменения:

 - пункт 2.6. приложения к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 23.06.2006 № 48 изложить в следующей редакции:  «2.6. Устав
муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения утверждается
постановлением администрации Рыбинского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссии по

вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района         А. Н. Китаев